Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

GABARITO FINAL – Após os recursos

O Prefeito de Guaraciaba, Estado de Santa Catarina, Sr. ROQUE LUIZ MENEGHINI, no uso de suas

atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e suas atualizações e em

conformidade com as Leis municipais nº 1.940/06, nº 1.645/01, nº 2764/2014, nº 1890/2006, n°

2489/2012, n° 3.137/2018, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Final – Após os

recursos, conforme segue:

Educador Físico

Enfermeira de ESF

Fonoaudiólogo

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

4

1 B C D A

1 D A B C

1 D

2 C D A B

2 C D A B

2 A

3 D A B C

3 A B C D

3 A

4 C D A B

4 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

4 B

5 D A B C

5 D A B C

5 C

6 C D A B

6 D A B C

6 D

7 B C D A

7 B C D A

7 B

8 D A B C

8 C D A B

8 D

9 A B C D

9 A B C D

9 A

10 D A B C

10 A B C D

10 C

11 B C D A

11 A B C D

11 A

12 A B C D

12 C D A B

12 D

13 A B C D

13 B C D A

13 C

14 C D A B

14 D A B C

14 C

15 D A B C

15 C D A B

15 D

16 C D A B

16 C D A B

16 A

17 A B C D

17 D A B C

17 A

18 C D A B

18 A B C D

18 B

19 A B C D

19 B C D A

19 C

20 B C D A

20 D A B C

20 C

21 C D A B

21 C D A B

21 B

22 D A B C

22 D A B C

22 C

23 A B C D

23 A B C D

23 D

24 A B C D

24 A B C D

24 D

25 D A B C

25 D A B C

25 C

26 B C D A

26 B C D A

26 A

27 D A B C

27 D A B C

27 C

28 B C D A

28 B C D A

28 A

29 A B C D

29 A B C D

29 D

30 B C D A

30 B C D A

30 A

31 C B C D

31 A B C D

31 D

32 C D A B

32 C D A B

32 B

33 C C D A

33 B C D A

33 A

34 B A B C

34 D A B C

34 C

35 C D A B

35 C D A B

35 B
*Após Análise de recursos interpostos, a questão de n° 04 foi anulada para todos os tipos de prova do cargo de Enfermeira de ESF.

                    Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

2

Professor II - N1 (Artes)

Veterinário

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 D A B C

1 D A B C

2 D A B C

2 D A B C

3 C D A B

3 A B C D

4 A B C D

4 B C D A

5 C D A B

5 A B C D

6 C D A B

6 B C D A

7 D A B C

7 D A B C

8 A B C D

8 B C D A

9 C D A B

9 D A B C

10 B C D A

10 D A B C

11 C D A B

11 B C D A

12 A B C D

12 A B C D

13 A B C D

13 D A B C

14 C D A B

14 B C D A

15 D A B C

15 B C D A

16 A B C D

16 A B C D

17 B C D A

17 D A B C

18 B C D A

18 A B C D

19 D A B C

19 C D A B

20 C D A B

20 D A B C

21 C D A B

21 C D A B

22 D A B C

22 D A B C

23 A B C D

23 A B C D

24 A B C D

24 A B C D

25 D A B C

25 D A B C

26 B C D A

26 B C D A

27 D A B C

27 D A B C

28 B C D A

28 B C D A

29 A B C D

29 A B C D

30 B C D A

30 B C D A

31 C B C D

31 C B C D

32 C D A B

32 C D A B

33 C C D A

33 C C D A

34 B A B C

34 B A B C

35 C D A B

35 C D A B

                    Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

3

Auxiliar de Manutenção

Fiscal de Obras e Posturas

Técnico em Enfermagem de
ESF

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 D A B C

1 C D A B

1 C D A B

2 C D A B

2 A B C D

2 A B C D

3 B C D A

3 C D A B

3 B C D A

4 A B C D

4 C D A B

4 D A B C

5 D A B C

5 D A B C

5 C D A B

6 A B C D

6 C D A B

6 B C D A

7 C D A B

7 C D A B

7 D A B C

8 B C D A

8 D A B C

8 A B C D

9 D A B C

9 D A B C

9 C D A B

10 C D A B

10 B C D A

10 D A B C

11 A B C D

11 A B C D

11 A B C D

12 B C D A

12 D A B C

12 D A B C

13 C D A B

13 A B C D

13 A B C D

14 C D A B

14 B C D A

14 B C D A

15 D A B C

15 C D A B

15 B C D A

16 B C D A

16 A B C D

16 D A B C

17 C D A B

17 D A B C

17 A B C D

18 D A B C

18 A B C D

18 A B C D

19 A B C D

19 C D A B

19 D A B C

20 C D A B

20 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

20 D A B C

21 B C D A

21 C D A B

21 C D A B

22 C D A B

22 C D A B

22 C D A B

23 B C D A

23 D A B C

23 D A B C

24 A B C D

24 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

24 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

25 C D A B

25 B C D A

25 B C D A

26 C D A B

26 A B C D

26 A B C D

27 A B C D

27 A B C D

27 A B C D

28 B C D A

28 A B C D

28 A B C D

29 C D A B

29 D A B C

29 D A B C

30 D A B C

30 D A B C

30 D A B C

31 D A B C

31 B C D A

31 B C D A

32 C D A B

32 A B C D

32 A B C D

33 B C D A

33 C D A B

33 C D A B

34 D A B C

34 B C D A

34 B C D A

35 A B C D

35 D A B C

35 D A B C
*Após Análise de recursos interpostos, a questão de n° 20 foi anulada para todos os tipos de prova do cargo de Fiscal de Obras e Posturas.

*Após Análise de recursos interpostos, a questão de n° 24 foi anulada para todos os tipos de prova do cargo de Fiscal de Obras e Posturas.

*Após Análise de recursos interpostos, a questão de n° 24 foi anulada para todos os tipos de prova do cargo de Técnico em Enfermagem de

ESF.

Guaraciaba – SC, 19 de Julho de 2019.

ROQUE LUIZ MENEGHINI

Prefeito Municipa